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Gmina Dydnia 
          36-204 Dydnia 224, woj. podkarpackie 

 

 
Oznaczenie postępowania: 
RIIiPP.271.18.2023            Dydnia, 21 kwietnia 2023 r. 
 
 
 

- do zainteresowanych Wykonawców –  
 
Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr 00169674/01 z dnia 07-04-2023 r. odnośnie udzielenia zamówienia publicznego                        
w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 pn. „Budowa, przebudowa, 
modernizacja infrastruktury drogowej, oświetleniowej, turystycznej                                              
w miejscowościach popegeerowskich,  Gmina Dydnia”. 
 
Zamawiający Gmina Dydnia, 36-204 Dydnia 224 przekazuje treść zapytań dotyczących 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.  
Z uwagi, iż pytania wpłynęły po terminie przewidzianym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych,  Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi, jednakże mając na 
uwadze wątpliowości Oferentów udziela się wyjaśnień zgodnie z poniższym.  
 
 
 

TRESĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI 
 
Zapytania dotyczące części 3 
Pytanie 2 
Proszę o podanie, ile sztuk roślin jakiego gatunku należy wycenić, a także podanie ich 
parametrów. 
Odpowiedź nr 2: 
Ilość nasadzeń zgodnie z przedmiarem robót, , do celów kalkulacji oferty należy przyjąć  gatunki: 
jawor, klon jawor (26szt.), dąb szypułkowy (26szt), lipa drobnolistna (26szt.). 
Ostatecznie gatunki nasadzeń, drzewostan zgodnie z wytycznymi Zamawiającego na etapie 
realizacji rozmieszczonych zgodnie z przekaznym projektem/uzgodnieniem. 
Drzewa winny być prawidłowo uformowane z zachowaniem pokroju charakterystycznego dla 
gatunku i odmiany oraz posiadać następujące cechy:) • obwód pnia nie mniejszy niż 14 cm na 
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wysokości 100 cm (drzewa liściaste). • przewodnik powinien być prosty, • pień powinien być 
prosty, bez zrostów i zgrubień oraz rozgałęzień, • system korzeniowy powinien być skupiony i 
prawidłowo rozwinięty, • na korzeniach szkieletowych powinny występować liczne korzenie 
drobne, • bryła korzeniowa w pojemniku, prawidłowo uformowana, przerośnięta i 
nieuszkodzona, • pędy boczne korony drzewa powinny być równomiernie rozmieszczone. 
 
Pytanie 3 
Czy pielęgnacja zieleni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, to proszę o odpowiedź na czy 
ma polegać i przez jaki okres ma być wykonywana. 
Odpowiedź nr 3: 
Pielęgnacja zieleni nie wchodzi w zakres zamówienia. Zakres prac zgodnie z przedmiarem robót 
dla poszczególnych zadań np. Infrastruktuta sportowo-rekreacyjna (Otwarta Srefy Aktywności 
w Końskiem), pozycja katalogowa  KNR 223/211/2 Mechaniczna pielęgnacja nawierzchni 
trawiastych, wykonanie siewem użytkowanie ekstensywne – 600m2. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie wszystkich urządzeń ze stali zabezpieczonej 
antykorozyjnie warstwą cynku, a następnie malowanej proszkowo? 
Odpowiedź nr 4: 
Tak Zamawiający dopuści wykonanie urządzeń ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie warstwą 
cynku, a następnie malowanej proszkowo? 
 
Pytanie 5 
Czy ogrodzenie w msc. Końskie nie wchodzi w zakres zamówienia? 
Odpowiedź nr 5: 
Zakres prac zgodnie z przedmiarem robót. Zakres robót nie objęty przedmiarem robót dla 
zadania  Infrastruktuta sportowo-rekreacyjna (Otwarta Srefy Aktywności w Końskiem) zostanie 
ewentualnie zlecony w formie robót dodatkowych. 
 
Pytanie 6 
Proszę o odpowiedź jaki kolor płytek EPDM zastosować? 
Odpowiedź nr 6: 
Do celów kalkulacji oferty przyjać kolor czerwony, na etapie realziacji Zamawiający ostatecznie 
potwierdzi kolor płytek EPDM. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści powszechnie stosowane ogrodzenie panelowe o grubości drutu 5 mm? 
Odpowiedź nr 7: 
Tak, zmaawiajacy dopuści zastosowanie ogrodzenia panelowego o grubości drutu 5mm. 
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Pytanie 8 
Czy Zamawiający wymagać będzie przedstawienia dokumentu utylizacji odpadów? 
Odpowiedź nr 8: 
Wykonawca dokona usunięcia i utylizacji odpadów bez dodatkowego wynagrodzenia, zgodniez z 
apisami SWZ. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy dokumentu utylizacji odpadu.  
 
Pytanie 9 
Proszę o potwierdzenie, że załączone przedmiary zawierają cały zakres zamówienia. 
Odpowiedź nr 9: 
Zgodnie z projektem umowy strony ustalają wynagrodzenie kosztorysowe zgodnie z ofertą 
Wykonawcy, wobec czego zakres zamówienia może ulec zmianie. Zakres robót zgodnie z 
zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, patrz w szczególności pkt.4.4, 15.6 i 15.9.    
 
Pytanie 10 
Jeżeli Zamawiający posiada zdjęcia placów objętych zamówieniem, prosimy o ich udostępnienie. 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiajacy nie jest w poaidaniu dokumentacji zdjęciowej placów objetych zamówieniem 
 
Pytanie 11 
Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? Jeżeli 
nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą się tam poruszać? 
Odpowiedź nr 11: 
Front robót nie przewiduje potrzeby stosowania samochodów cieżarowych powyżej 20 ton, 
dlatego Oferent  powinien przewidzieć w logistyce zamówień ewentualny przeładunek na 
samochody do 12 ton (ok.8m3 materiału) poruszając się po drogach wewnętrznych od miejsc 
przewidzianych na składowanie materiałów.  
 
 
 
 

  Wójt Gminy Dydnia           
(-) Alicja Pocałuń                                                                                 

 


